

รายละเอียดแบบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/60/62/28

ลงวันที่ 13 พ.ย. 2561

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	60	เส้น	ท่อ PVC 8.5 ขนาด $\varnothing 1/2$ "	42.00	2,520.00
2	60	อัน	ข้อต่อตรง PVC 8.5 ขนาด $\varnothing 1/2$ "	5.00	300.00
3	40	อัน	สามทาง PVC 8.5 ขนาด $\varnothing 1/2$ "	6.00	240.00
4	40	อัน	ข้องอ PVC 8.5 90° ขนาด $\varnothing 1/2$ "	5.00	200.00
5	40	อัน	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 8.5 ขนาด $\varnothing 1/2$ "	5.00	200.00
6	40	อัน	ก๊อกเปิด - ปิดน้ำบอลวาล์ว ขนาด $1/2$ "	110.00	4,400.00
7	3	อัน	วาล์วปิด - เปิด PVC 8.5 ขนาด $\varnothing 1/2$ "	35.00	105.00
8	2	กป.	กาวทาท่อ (ใหญ่) จุ 1,000 กรัม	440.00	880.00
9	1	ชุด	อ่างล้างหน้า	1,370.00	1,370.00
10	2	หัว	หัวส้วมแบบราดน้ำนั่งราบ	1,125.00	2,250.00
11	6	ชุด	ลูกบิดประตู	320.00	1,920.00
12	6	อัน	กลอน ขนาด 4"	15.00	90.00
13	20	อัน	บานพับประตู ขนาด 4"	15.00	300.00
14	10	ชุด	บานเกล็ดสีขา ขนาด 60 x 1.10 ม.	265.00	2,650.00
15	200	แผ่น	สังกะสีลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 2.5' x 10' มอก. 50 - 2538	160.00	32,000.00
16	12	ถุง	ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ประเภท 1 มอก. 15 เล่ม 1 - 2555 (50 กก./ถุง) (รวมสิบกทรายการจำนวนห้าร้อยสี่สิบสองหน่วย)	170.00	2,040.00
			(เงินห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)		51,465.00

(ลงนาม)

om

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม)

นางสาวชวนพิศ

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(นายอิทธิวัตร กฤษณะวณิช)

นางสาวชวนพิศ
กรรมการ

